
Комитет образования администрации города Тамбова Тамбовской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2022 г.  .         № 302 

 

 

Об организации питания учащихся лицея  

 

 

В связи с организацией режима питания учащихся в 2022/2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Составить и утвердить график питания учащихся (Приложение 1)  

2. Утвердить расписание звонков на 2022/2023 учебный год (Приложение 2)  

3. Классным руководителям 5-11 классов:  

 

- обеспечить своевременную подачу информации по заказу обедов (ежедневно до 10.00);  

- осуществлять контроль поведения учащихся в обеденное время.  

 

4. Контроль данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Стрыгину М.М.  

 

 

 

Директор       Г.Р. Любич 

 

 

 



Приложение №1  

 

 

ГРАФИК ПИТАНИЯ  

УЧАЩИХСЯ на 2022/2023 учебный год  
 

Посадочных мест в столовой -256 
 
4 урок  5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 6а, 6б, 6в, 6г  

5 урок  6д, 7а, 7б, 7в, 7ж, 7и, 7к, 8а, 8б  

6 урок  8г, 8ж, 8к, 9а, 9б, 9в, 9ж, 9к  

7 урок  10а, 10б , 10д, 10ж, 10к, 11а, 11б, 11д, 11ж, 11к  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  
 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

ЗВОНКОВ 

 

1. 8.00 – 8.40 

2. 8.45 – 9.25 

3. 9.30 – 10.10 

4. 10.15 – 10.55 

5. 11.05 – 11.45 

6. 11.55 – 12.35 

7. 12.45 – 13.25 

8. 13.35 – 14.15 

9. 14.20 – 15.00 

10. 15.05 – 15.45 
 

 

 


